
No．631 2013年10月2日

お問合せ先 TEL： 0800-100-3215 担当：徳弘

京都産業大学寮生のお部屋探し本格化京都産業大学寮生のお部屋探し本格化京都産業大学寮生のお部屋探し本格化京都産業大学寮生のお部屋探し本格化

京都産業大学男子寮、女子寮の学生のお部屋探しが活発化してまいりました。年末に向け

ては本格的な新入生（推薦入試合格者）の部屋探しも始まります。当社で管理を委託いた

だいている物件では現入居者様対しての更新の可否を確認する作業を進めており、すでに

卒業見込みの4回生より退室の確約を多く受付しております。早期に確約を取り、募集を開

始することで申し込みのチャンスは高まります。オーナー様の物件で積極的に入居者様に

お声かけ頂き退室確約のとれたものより、営業店まで募集条件を添えてお知らせください。

「京都産業大学8号館店」⇒「京都産業大学学内店」

旧名称 新名称

～ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ（インフォメーション）～

京都産業大学8号館の名称が京都産業大学並楽館へと名称変更されたことに伴い、弊社店舗

「京都産業大学8号館店」の名称を「京都産業大学学内店」へと変更することとなりました。

尚、所在地、電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。

□立命館衣笠店 ＴＥＬ : 075-467-3215 ＦＡＸ : 075-463-0400

□京都産業大学学内店 ＴＥＬ : 075-707-3215 ＦＡＸ : 075-701-4000

□同志社今出川店 ＴＥＬ : 075-417-3215 ＦＡＸ : 075-451-0808

□松ヶ崎駅前店 ＴＥＬ : 075-791-3215 ＦＡＸ : 075-723-1616


